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Powiatowy Urząd Pracy w Kołobrzegu ogłasza nabór wniosków  na sfinansowanie działań obejmujących 
kształcenie ustawiczne pracowników/pracodawcy ze środków limitu podstawowego  Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego
Powiatowy Urząd Pracy w Kołobrzegu  w ramach w.w limitu  w 2022 r. dysponuje środkami w 

 wysokości  150 000,00 zł .

Satrosta informuje, iż od dnia 14 stycznia 2022 r. będą przyjmowane wnioski o 
sfinansowanie działań w ramach KFS w trybie ciągłym do wyczerpania środków finansowych, 

 maksymalnie do dnia 28.02.2022 r.

Aby skorzystać ze środków KFS pracownik/pracodawca musi spełnić wymagania określone w co 
najmniej jednym z niżej wymienionych priorytetów MRiPS:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek pandemii 
COVID-19, musiały podjąć działania w celu dostosowania się do zmienionej sytuacji rynkowej,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem,
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych:

-Barometr zawodów 2022 dla Powiatu Kołobrzeskiego
 
-Barometr zawodów 2022 dla Województwa Zachodniopomorskiego
 
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących będących członkami rodzin wielodzietnych,
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście
/rejestrze  przedsiębiorstw społecznych prowadzonej przez MRiPS,
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych oraz podnoszenia kompetencji 
cyfrowych,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.

 Dokumenty do pobrania

Wnioski  można składać bezpośrednio do urny znajdującej w budynku Urzędu lub za pośrednictwem 
poczty na adres Powiatowego Urzędu Pracy w Kołobrzegu, ul. Katedralna 46-48. 
Każdorazowo składając wniosek prosimy o precyzyjne wskazanie danych kontaktowych – telefonu lub e-
maila celem przyspieszenia kontaktu z Wnioskodawcami. 
W razie pytań prosimy o kontakt pod nr telefonu 94 3524133 wew. 119.
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